РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.08.2022 № 116
Об отмене решения совета депутатов Трубникоборского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской

области от 24.05.2017 № 93 «Об утверждении Порядка
представления лицами, замещающими муниципальные
должности муниципального образования
Трубникоборское сельское поселение Тосненского
района Ленинградской области, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз
«Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», с протестом Тосненской городской прокуратуры от 30.06.2022 № 8-66-2022 на решение Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.05.2017 года № 93 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Совет депутатов муниципального образования Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решения совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.05.2017 года № 93 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  от 10.12.2018 № 133 «О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.05.2017 года № 93 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 11.03.2022 № 98 «О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.05.2017 года № 93 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 30.06.2022 № 112 «О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.05.2017 года № 93 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Трубникоборского

сельского поселения                                                                                                      С.А.Шейдаев